ELEIÇÃO DE CONSELHEROS DA ÁREA DE SAÚDE

FÓRUM DO SEGMENTO DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS PÚBLICOS E
PRIVADOS NA ÁREA DE SAÚDE

Jateí-MS, 29 de julho de 2024.

Considerando o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial nº

1.796, de 18/07/2024, Página 02, que Convocou Eleição do Segmento dos

Prestadores de Serviços Públicos e Privados na Área de Saúde para indicação

de representantes ao Conselho Municipal de Saúde, cópia em anexo.

Considerando a Assembleia de Eleição ocorrida no dia 26/07/2024, cópia

da ata e lista de presença, em anexo. Diante do exposto acima a Coordenação

do Fórum Municipal dos Prestadores de Serviços Públicos e Privados na Área

de Saúde, vem mui respeitosamente por intermédio deste, encaminhar o nome

da representação deste fórum para compor o Conselho Municipal de Saúde,

Segmento dos Prestadores de Serviços Públicos e Privados na Área de Saúde,

assim estabelecido:

Titular Suplente
Karime Aparecida
Cavazzani/Secretaria Municipal de
Saúde

Altair Francisco de Souza/Secretaria
Municipal de Saúde

Maria Aparecida Ramos/Associação
de Proteção e Assistência as Mães e
Criança Jateienses

Keila Alves de Castro/ Associação de
Proteção e Assistência as Mães e
Criança Jateienses

Christiane Candido Pinheiro/
Secretaria Municipal de Saúde

Bruna da Costa Tardim/ Secretaria
Municipal de Saúde

Sendo o que se apresenta para o momento subscrevemo-nos.
Atenciosamente, Karimi Aparecida Cavazzani
Segmento dos Prestadores de Serviços Públicos e Privados na Área de Saúde
Jateí/MS

FÓRUM DO SEGMENTO DOS TRABALHADORES EM SAÚDE

Jateí-MS, 29 de julho de 2024.

Considerando o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial nº

1.796, de 18/07/2024, Página 03, que Convocou Eleição do Segmento dos

Trabalhadores em Saúde para indicação de representantes ao Conselho

Municipal de Saúde, cópia em anexo.

Considerando a Assembleia de Eleição ocorrida no dia 26/07/2024, cópia

da ata e lista de presença, em anexo.Diante do exposto acima a Coordenação

do Fórum Municipal dos Trabalhadores em Saúde, vem mui respeitosamente por

intermédio deste, encaminhar o nome da representação deste fórum para

compor o Conselho Municipal de Saúde, Segmento dos Trabalhadores em

Saúde, assim estabelecido:

Titular  Suplente
Cleide Aparecida Bento de
Jesus/UBS Nova Esperança

Jucimeire de Souza Brito/UBS Nova
Esperança

Maria Rosilda Ferreira Burci/Clinica
Municipal de Saúde

Nair Rocha dos Santos/ Clinica
Municipal de Saúde

Kamyla Maria Quelé Duck /ESF Jateí Natália muller/ESF Jateí
Sendo o que se apresenta para o momento subscrevemo-nos.
Atenciosamente, Cleide Aparecida Bento de Jesus Segmento dos
Trabalhadores em Saúde de Jateí/MS

FÓRUM DO SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS

 Jateí-MS, 29 de julho de 2024.

Considerando o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial nº 1.796

de 29/07/2024, Página 03, que Convocou Eleição do Segmento dos Usuários do

SUS para indicação de representantes ao Conselho Municipal de Saúde, cópia

em anexo.

Considerando a Assembleia de Eleição ocorrida no dia 26/07/2024, cópia

da ata e lista de presença, em anexo. Diante do exposto acima a Coordenação

do Fórum Municipal dos Usuários do SUS, vem mui respeitosamente por

intermédio deste, encaminhar o nome da representação deste fórum para

compor o Conselho Municipal de Saúde, Segmento dos Usuários do SUS, assim

estabelecido:

Titular Suplente
José Pereira da Silva/Sindicato Rural João Joaquim Felipe/Sindicato Rural
Maria Vanessa dos Santos
Assunção/Conselho Tutelar

Vera Onice dos Santos
Monteiro/Conselho Tutelar

José Ezequiel de Freitas/Paroquia
São Pedro

Joana Ernestina dos Santos
Brito/Paroquia São Pedro

Célio Junior Balaço/Secretaria
Municipal  de Educação

Nilda Rocha/Secretaria Municipal de
Educação

Amós Nogueira/Secretaria Municipal
de Assistência Social

Elizangela Gomes Alencar/
Secretaria Municipal  de Assistência
Social

Jaqueline Olégario /Igrejas
Evangélicas

Gleice Melina/Igrejas Evangélicas

Sendo o que se apresenta para o momento subscrevemo-nos.
Atenciosamente, José Ezequiel de Freitas Segmento dos Usuários do SUS de
Jateí-MS